АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Of. /А  2024 № f / g

с. Мельниково

О присвоении спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20.02.2017
№108, на основании представления общественной организации «Томская
региональная федерация волейбола» от 04.12.2024

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивные разряды согласно перечню:

ТРЕТИЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД

1. Борисевич Сергей Андреевич
2. Колесников Демьян Васильевич
3. Мартынов Никита Константинович
4. Мазиков Денис Константинович
5. Повелкин Иван Викторович
6. Иназаров Егор Борисович
7. Савостьянов Всеволод Романович

волейбол
волейбол
волейбол
волейбол
волейбол
волейбол
волейбол

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Шегарского района по социальной сфере.

А.В. Рогутенок
2- 32-28